
2412
Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

Périodes scolaires V
MARLES-LES-MINES MARLES-LES-MINES - Vis-à-Marles 7:51

MARLES-LES-MINES - Louis Pasteur 7:52
MARLES-LES-MINES - Hôtel de Ville 7:53
MARLES-LES-MINES - Amiens 7:54
MARLES-LES-MINES - Saint-Etienne 7:55
MARLES-LES-MINES - Gambetta 7:56

AUCHEL AUCHEL - Pogon 7:57
AUCHEL - Georges Bernard 7:58
AUCHEL - Evrard 7:59
AUCHEL - Lycée Mixte 8:00
AUCHEL - Basly 8:03

Légendes
V Du lundi au vendredi


